様式第4号(第6条関係)赤字→申請者記入

市営仁摩墓地使用権承継申請書

　大田市営仁摩墓地の使用権につきまして、次のとおり承継したいので申請します。

　令和　○年　○月　○日

申請者　住所　島根県大田市大田町大田ロ1111
氏名　 　 　　大田　太郎　　　　　署名　（押印は不要）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　０８５４－８２－１６００

　　大田市長　　　　様

	1　使用権承継墓地の所在地及び名称
	（　墓　地　住　所　）
（　○○墓地　)

	2　使用目的及び面積
	甲種墓地
ｍ２　　　１　(基)
乙種墓地

	3 使用者
	住所
	　島根県大田市仁摩町仁万５６２番地３

	氏名
	　島根　花子亡くなられた時の住所を記入してください。

	4 承継者
	住所
	　島根県大田市大田町大田ロ１１１１

	氏名
	　大田　太郎
	続柄
	　孫

使用者に対する承継者の続柄を記入してください。

承継者：使用権を引き継ぐ方(申請者と同じ)

使用者：生前、墓を使用していた方